SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THPTNHH
	         Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng
Tự đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục giai đoạn 2016 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN
Căn cứ vào thông tư 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào thông tư 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ công văn số 4364/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 13 tháng 12 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác đánh giá chất lượng giáo dục năm học 2018 – 2019;

Xét năng lực và phẩm chất của cán bộ giáo viên nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Tự đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục giai đoạn 2016 – 2020 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách dính kèm (27 thành viên).
Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo, Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác tự đánh giá kiểm định chất lượng giáo dục giai đoạn 2016 – 2020 của trường THPT Nguyễn Hữu Huân.
Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ Văn phòng và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Đức

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC GIAI ĐOẠN 2016 - 2020
(Đính kèm theo Quyết định số    /QĐ-THPTNHH ngày    tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân)

1. Ông Trần Văn Đức – Hiệu Trưởng – Chủ tịch

2. Ông Đỗ Dương Cung - Phó Hiệu Trưởng – Phó Chủ tịch
3. Ông Phạm Phương Bình - Phó Hiệu Trưởng – Phó Chủ tịch
4. Ông Hà Văn Ảnh  - Chủ tịch Công đoàn - Ủy viên
5. Ông Huỳnh Đăng Thông – Trợ Lý Thanh Niên - Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thị Tường Vi – Thư ký Hội đồng - Ủy viên
7. Bà Đồng Thị Hoàng Ly – Bí thư CĐGV - Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Thu Sương – Tổ trưởng tổ Sinh học - Ủy viên
9. Ông Phạm Đức Minh – Tổ trưởng tổ Toán - Ủy viên
10. Ông Trần Văn Hướng  – Tổ trưởng tổ Sử - Ủy viên
11. Bà Lê Thị Phương Thoa – Tổ Trưởng Tổ Ngoại ngữ - Ủy viên
12. Bà Ngô Thị Mộng Thu – Tổ trưởng Tổ GDCD - Ủy viên
13. Ông Lê Tấn Hậu – Tổ phó tổ Vật lí – Ủy viên

14. Bà Hiếu Thị Thanh Thủy – Tổ phó Tổ GDTC – GDQPAN - Ủy viên

15. Bà Trịnh Thị Kim Nguyên – Giáo viên tổ sinh - Ủy viên
16. Bà Nguyễn Thị Hạnh – Giáo viên tổ sinh - Ủy viên
17. Bà Nguyễn Thị Thanh – Giáo viên tổ Sử - Ủy viên
18. Bà Nguyễn Khánh Việt Hà – Giáo viên tổ Hóa – Ủy viên

19. Bà Trần Hiếu Hạnh – Nhân viên thư viện - Ủy viên
20. Ông Phùng Nhật Anh – Phó Chủ tịch Công Đoàn – Ủy viên
21. Ông Nguyễn Thành Minh – UVBCHCĐ -  Ủy viên
22. Bà Nguyễn Thị Hoa Thắm – Kế toán – Ủy viên
23. Bà Nguyễn Thanh Nhã Thy – Kế toán – Ủy viên 2

24. Bà Nguyễn Thị Xuân Trinh – Nhân viên văn thư, lưu trữ - Ủy viên
25. Bà Nguyễn Thị Thúy Uyên – Nhân viên học vụ - Ủy viên
26. Ông Nguyễn Đình Khiêm – Nhân viên tin học – Ủy viên
27. Bà Nguyễn Lê Na – Thủ quỹ - Ủy viên